
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 11/05/2019 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 161 kmsPoint avant : 157 kms52 pigeons lâchés à 12:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 50

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
BLENDECQUES

52

Sociétés
5 52

Réclamations admises jusqu'au : 25/05/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
WATELLE José
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
WATELLE José
WATELLE José
WATELLE José

Insc/Eng
BLENDECQUES

ARQUES

BLENDECQUES

Distance
35697
34607
21329
34638

401901
35689

287117
243141
281202
377713
243175
387150
241014

Constaté Ecart
2015
2018
2016
2018
2015
2015
2018
2016
2018
2017
2016
2017
2013

Pén.
1
6
3
2
1
5
5
4
4
1
7

11
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
7
7
7

12
7
6

12
6
6

12
12
12

Amateurs / Colombier
159157

2
3
4

160822
5

157461
2
2
3
3
4
5

Ch Fce
14:38:42
14:40:07
14:40:10
14:44:19
14:45:57
14:45:35
14:44:47
14:48:25
14:45:55
14:46:08
14:51:03
14:51:55
14:52:12

-1
-1
-1
-1

-1

1107,693
1096,878
1096,500
1066,021
1065,399
1057,053
1051,258
1048,269
1043,364
1041,868
1030,580
1024,888
1023,041

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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